Estado do Pará GOVERNO MUNICIPAL DE MÃE DO RIO PREFEITURA MUNICIPAL DE MAE DO RIO



EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Presidente da Comissão de licitação do Município de MÃE DO RIO, através da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE MAE DO RIO, em cumprimento da ratificação procedida pelo(a) Gestor(a) da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE MAE DO RIO, faz publicar o extrato resumido do processo de **INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO** a seguir:

OBJETO......: Contratação de empresa de Assessoria e Consultoria Jurídica para atender as nessecidades da Prefeitura Municipal, Secretarias e Fundos Municipais do Municipio de Mãe do Rio durante o exercício de 2018.

FAVORECIDO.....: JOÃO JORGE HAGE ADVOGADOS ASSOCIADOS - ME

VALOR....: R\$ 655.200,00 (seiscentos e cinquenta e cinco mil, duzentos reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: art. 25, inciso II, c/c o art. 13, inciso III da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE..: emitida pelo Presidente da Comissão de Licitação e ratificada pelo(a) Sr.(a) JOSE VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA, na qualidade de ordenador(a) de despesas.

MÃE DO RIO - PA, 12 de Janeiro de 2018

MARIA ADELAIDE GOMES BARBOSA Comissão de Licitação Presidente

COMPLEXO ADMINISTRATIVO,998,SANTO ANTONIO